

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m <sup>3</sup>	1,6505	908,10	1498,80
2.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,0120	772,89	9,20
3.	beton zwykły C20/25 (B-25)	m <sup>3</sup>	98,6003	183,64	18106,89
4.	beton zwykły C8/10 (B-10)	m <sup>3</sup>	8,4872	141,26	1198,90
5.	blacha płaska foliowana w standardzie, grub. 0,50 mm poliester standard (RAL)	m <sup>2</sup>	73,1899	19,55	1430,89
6.	blacha stal.ocynk.płask.gr.0,5-0,55mm	kg	62,1914	2,72	169,17
7.	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt.	957,2759	2,43	2326,18
8.	bloczki betonowe o wym 25x25x14 cm	szt.	1496,1263	1,92	2872,56
9.	bramy garażowe kompletne uchylne z automatem typu Horman	m <sup>2</sup>	11,2500	545,36	6135,30
10.	cegła budowlana klinkierowa 25x12x6,5cm-kl.35	szt.	216,9200	1,92	416,49
11.	cement portl,zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work	t	0,0895	320,86	28,72
12.	Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm <sup>3</sup>	142,0105	9,21	1307,80
13.	dachówka Tegalit (330x420x25,5mm) [10 szt./m2]	szt.	2148,2475	4,45	9559,70
14.	dachówki kształtowe Tegalit - gąsior podstawowy [2,2 szt./mb]	szt.	36,9515	16,95	626,33
15.	denko rynnowe z PVC"Plastmo"-roz.100 i 125	szt.	14,0000	4,16	58,24
16.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m <sup>3</sup>	1,5240	635,67	968,80
17.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m <sup>3</sup>	0,0720	564,03	40,81
18.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	2,4436	518,63	1267,20
19.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone gr. 25 mm kl.III	m <sup>3</sup>	0,8629	595,31	513,68
20.	drewno na stemple okrągłe korowane	m <sup>3</sup>	0,5020	232,07	116,47
21.	drut stalowy okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	19,6223	3,38	66,16
22.	drzwi typu DPA10w pełne	szt.	3,0000	901,04	2703,12
23.	drzwi zewnętrzne DZ1 1,50 x 2,10	szt.	1,0000	3178,35	3178,35
24.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	1540,6799	0,26	399,99
25.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	275,3921	2,00	550,79
26.	farba emulsyjna Polinit sufit	dm <sup>3</sup>	60,7490	5,50	334,12
27.	farba emulsyjna Polinit ściany	dm <sup>3</sup>	120,1710	14,68	1764,25
28.	folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub. 0,2 mm, szer. 2,0 m	m <sup>2</sup>	265,9735	2,18	579,82
29.	folia poliet. izolacyjna, kubekowa fundam	m <sup>2</sup>	49,4560	3,00	148,37
30.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m <sup>2</sup>	622,4280	1,84	1145,27
31.	gaz propan-butan	kg	49,9947	2,67	133,50
32.	gips budowlany szpachlowy	t	0,1230	726,48	89,36
33.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	3109,4966	0,95	2954,14
34.	grzebień okapu z kratką wentylacyjną	m	57,3240	6,26	358,84
35.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	160,3318	4,45	713,55
36.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	1,8371	5,34	9,82
37.	haki do muru	kg	4,8011	5,89	28,41
38.	jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	25,6128	49,83	1276,24
39.	kątownik aluminiowy ochronny	m	153,2328	1,11	170,04
40.	kolano z PVC "Plastmo" 60 stopni	szt.	14,0000	9,84	137,76
41.	kołki do wstrzeliwania	szt.	320,0505	0,50	160,03
42.	kołnierz uszczelniający EZV-P o wymiarach 78x140 cm	szt.	3,0000	256,29	768,87
43.	komin jednościagowy RONDO PLUS - Schiedel Fi 20 wys. 8,37 m	kpl	1,0000	3025,91	3025,91
44.	komin jednościagowy z wentylacją RONDO PLUS - Schiedel Fi 20+ W wys. 8,67 m	kpl	1,0000	3363,59	3363,59
45.	kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt.	5,0000	9,69	48,45
46.	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt.	5,0000	5,80	29,00
47.	krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl.II	m <sup>3</sup>	8,9358	776,93	6942,51
48.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	500,1633	3,00	1500,50
49.	listwa typu "J" 1/2, biała ldo okł. winyl	m	97,2522	3,03	294,67
50.	listwy iglaste kl.III	m <sup>3</sup>	0,5422	635,67	344,65
51.	listwy przyściennie dębowe, iesionowe	m	97,5188	7,16	698,23
52.	łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.II	m <sup>3</sup>	0,3549	786,01	278,94
53.	łaty iglaste 50x45 mm	m <sup>3</sup>	1,8823	660,90	1243,94
54.	masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	20,6765	2,77	57,26
55.	obejma rury spus. z PVC"Plastmo"-100 i 125	szt.	12,5000	7,31	91,38
56.	okna i drzwi balkonowe z PCV	m <sup>2</sup>	44,7600	320,72	14355,43
57.	okno dachowe drewniane obrotowe FTP-V U3 o wymiarach 78x140 cm, w kolorze naturalnym z nawiewnikiem V40P	szt.	3,0000	1292,53	3877,59
58.	ościeżnica drzwiowa stalowa katowa mała (mur) do drzwi "60-90"	szt.	22,4700	191,71	4307,73
59.	panele winylowe typu siding, kolorowe	m <sup>2</sup>	57,2992	17,51	1003,34
60.	papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 333	m <sup>2</sup>	219,7300	2,04	448,26
61.	papa asfaltowa oksydowana, termozgrzewalna, na welonie szklanym, wierzchniego krycia WELPLAST PV60 S37	m <sup>2</sup>	166,9915	11,20	1870,30
62.	papa zgrzewalna modyfikowane SBS podkładowa Zdunbit PF	m <sup>2</sup>	93,5583	10,08	943,07
63.	papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	104,4844	0,76	79,41
64.	pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm <sup>3</sup>	15,5732	18,36	285,94
65.	piasek naturalny	m <sup>3</sup>	29,8123	10,04	299,31
66.	plyta posadzkowa mozaikowa dębowa kl. I gr. 10mm	m <sup>2</sup>	97,5188	54,23	5288,49
67.	plytki kamionkowe GRES	m <sup>2</sup>	272,6707	24,42	6658,57
68.	plyty gipsowo-kartonowe gr. 9.5 mm	m <sup>2</sup>	130,5304	4,69	612,24
69.	plyty komunikacyjne długie	m <sup>2</sup>	0,1600	40,36	6,40
70.	plyty komunikacyjne krótkie	m <sup>2</sup>	0,0800	40,36	3,20
71.	plyty pomostowe robocze	m <sup>2</sup>	5,6413	40,36	227,65
72.	plyty styropianowe EPS 100-038 (dach/podłoga)	m <sup>3</sup>	34,8226	96,86	3372,88
73.	plyty styropianowe EPS 70-040 (fasada)	m <sup>3</sup>	80,0322	102,01	8164,09

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
74.	plyty z wełny mineralnej ROCKMIN PLUS grubości 100	m <sup>2</sup>	131,7855	12,81	1688,24
75.	plyty z wełny mineralnej ROCKMIN PLUS grubości 200	m <sup>2</sup>	131,7855	25,12	3310,45
76.	podkładowa masa tynkarska	kg	129,1653	6,36	821,49
77.	podokienniki wew. lastrykowe, grub. 4 cm	m <sup>2</sup>	5,4150	120,07	650,19
78.	pręty zbrojeniowe	kg	5170,3200	2,01	10392,34
79.	pustak POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	590,5443	3,36	1984,20
80.	pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	2921,9756	3,49	10197,64
81.	pustaki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt.	102,9510	2,26	232,67
82.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	111,7615	3,58	400,11
83.	rura spustowa PVC kiel.fi90mm"Plastmo"roz.125	m	25,2500	11,00	277,75
84.	rynna dachowa z PVC fi 120 mm"Plastmo"roz.125	m	43,7784	8,62	377,35
85.	rynnowy lej spus.PVC"Plastmo"roz.100 i 125	szt	6,0000	16,45	98,70
86.	siatka "Rabitza"10x10mm, fi 0,8-0,9 mm	m <sup>2</sup>	51,7344	3,48	180,06
87.	siatka z włókna szklanego	m <sup>2</sup>	564,3710	1,20	677,26
88.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	szt	9,0000	499,46	4495,14
89.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	81,3121	15,19	1235,14
90.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT SN 30 lub DR 30	kg	1160,8470	1,04	1207,28
91.	super podkład Thomsit PP20	kg	10,7994	30,80	332,58
92.	środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	106,8268	5,53	590,75
93.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	76,5222	9,16	700,94
94.	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm	m	157,8916	0,15	23,72
95.	taśmy uszczelniające	m	14,3310	3,03	43,43
96.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,5804	61,00	157,40
97.	uchwyt rynnowy PVC "Plastmo"rozm.100 i 125	szt	85,8400	7,28	624,92
98.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	4770,6100	0,96	4579,78
99.	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	239,6150	0,45	107,84
100.	wkręty do płyt gipsowych	kg	4,0289	13,01	52,46
101.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	1636,3600	0,31	507,27
102.	wkręty stalowe	szt.	2843,9949	0,45	1279,81
103.	woda z rurociągów	m <sup>3</sup>	0,0803	3,23	0,25
104.	zaprawa cementowa	m <sup>3</sup>	22,7681	143,58	3269,07
105.	zaprawa cementowo-wapienna	m <sup>3</sup>	28,8032	151,35	4359,31
106.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	86,4444	2,59	223,84
107.	zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flexible" elastyczna do układania płytek	kg	1731,7534	1,55	2684,26
108.	zaprawa wapienna	m <sup>3</sup>	1,7074	117,14	199,77
109.	złączka rury spustowych "Plastmo"rozm.100 i 125	szt	6,0000	5,70	34,20
110.	złączka rynnowowa PVC"Plastmo"-rozm.100 i 125	szt	10,7300	5,26	56,44
111.	materiały pomocnicze	zł			2230,51
				RAZEM	196330,42

Słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści i 42/100 zł